
Blixen d. 20/1 2025 / SI.  
 
 

God formiddag til denne nye møde tid og nu med frokost.  
Vi ved at der i dag og fremover ca kl. 12 kommer et medlem listende ind til en plads ved døren. 
 
 

Kære medlemmer 
 

I skal vide: at I er det vigtigste i bestyrelsens frivillige arbejde i Blixen klub mandag.  
 

I skal vide: at I har chokeret os.  
I skal vide: at vi er meget bevidste om hvordan klubben fungerer.  
 

Vi er nu 110 medlemmer og vi er bekendte -  og forstående overfor - at nogle er blevet kede af, at 
allerede dagen efter tilmeldingsåbning… at komme på venteliste.  
 

Det er ikke vores hensigt at skuffe eller udelukke medlemmer.  
 

Vi har været til møder med Blixen Danmark og samtaler med Hemingway klubber og alle har 
erfaring for at fremmøde ofte/ gennemsnitligt er ca ½ af medlemstallet.  
 

Det har været vores guideline for tilmeldingsrate på 60.  
 

  
Vores chok er gået på  
 

 det store fremmøde her i januar.  
 og den hurtige tilmelding.  

 
 

Er det fordi vores nye medlemmer har ventet på at blive optaget, at de meldte sig i stort antal?  
 

Er det fordi foredragene har været specielt interessante?  
 

Er vi blevet populære?  
 
 

Vi har taget konsekvensen af det store fremmøde, så vi nu lejer Bellis lokalet.  
 

Til orientering koster dette store lokale 1000 kr og det mindre lokale Bellis 500 kr, så Grethe har 
lavet et justeret / balanceret budget.  
 

Vi har dog en opsparet kapital, så vi er glade for at kunne leje yderligere plads.  
 

Det er jo vores alles medlemskontingent vi jonglerer rundt med.  
 

 tak fordi I skriver om jeres frustration.  
 tak fordi I giver mening til kende, så dårlig stemning ikke spreder sig.  

 

Jeg / vi vil være kede af at høre negative rygter spredt ud her i huset eller ude i byen om 
manglende plads til de, der ønsker at tilmelde sig.  
 

Husk vi ejer jo alle i fællesskab Blixen klub mandag og alle har ansvar og indflydelse og én dag er I 
jo BESTYRELSEN, så vi skal passe godt på vores klub.  
 
Susanne Irgens / forkvinde 


